cumplimient o del mismo, de acuerdo a las especificaciones convenidas en la propuesta 
técnica y económica del procedimiento de adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este cont rato la cantidad mínima de $769,249.60 (Setecientos sesenta y nueve 
mil doscientos cuarenta y nueve pesos 60/100 M.N.) IVA 16% incluido y la cantidad 
máxima de un monto total de $1,895,697.42 (Un millón ochocientos noventa y cinco mil 
seiscientos noventa y siete pesos 42/100 M.N}, incluye comisión e IVA de 16%. 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
CONTRATO No.: COBAEH/DRMSCi-LPN/29/2025 
COMPRAN ET: LA-72-006-913018952-N-29-2025 

Artículo Porcentaje de 
la comisión 

• 80 monederos e lectrónicos 0 %